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St.Luzi - Meister 2024

Kranz Ausz 50mName/Vorname JgRang 25m TotalKat

90 303 90SFrei Jürg, Haslen GL1 1966 94 299.80D 95%

85 337 88ELoretz Erika, Chur2 1980 91 297.70E 100%

94 351 87EHofmann Gregory, Buchs ZH3 1980 86 297.40D 95%

92 359 83EHofstetter Cyril, Oberengstringen4 1991 88 294.30D 95%

76 257 88ELehmann Sofie, Chur5 1994 99 288.70E 100%

85 329 77VStucki Hans, Valendas6 1955 93 287.90E 100%

77 317 82SVBardill Jakob, Tenna7 1939 75 261.85D 95%
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St. Luzi - Schiessen 2024  / Statistik
www.sg-chur.ch

Kranzstich 300 m

Kategorie A:

Kategorie D:

Total Schützen

Sportgewehr 300 m

Stgw 57-03, Karabiner

Schützen

Schützen

Auszahlung 300 m

Kategorie A:

Kategorie D:

Sportgewehr 300 m

Stgw 57-03, Karabiner

Schützen

Schützen

Total Schützen

Kranzstich 50 m Total Schützen

Auszahlung 25 m Total Schützen

Festsieger: Punkte

35

40

122

88

31

39

299.8Frei Jürg, Haslen GL

28

28

Kategorie E: Stgw 90, Stgw 57-02 Schützen47

Kategorie E: Stgw 90, Stgw 57-02 Schützen32

Pistole

Standardstich 25 m Total Schützen32



Gruppenrangliste Gewehr 300m Feld A

Rang Verein Gruppenname Punkte

Pardiala 473

96 96 95

94 92

Cadruvi Plazi Giusep, V '57 Caduff Ignaz, SV '45 Cajochen Gion, S '67

Spescha Raimund, SV '42 Egger Roman, SV '44

1

Tiefschüsse: 480

A A A

A A

Ruschein Societad da tir Vorab

Luege was mag liide 465

95 95 94

92 89

Luminati André, S '71 Hubli Urs, V '57 Wohlwend Walter, SV '50

Beti Reto, S '65 Mazenauer Manuel, E '88

2

Tiefschüsse: 489

A A A

E A

Rapperswil Stadtschützen

Haldenstein 460

95 93 92

92 88

Felix-Forlin Florian, SV '49 Riedi Albert, V '61 Cadisch Joos, E '80

Vogel Anton, SV '42 Felix Christian, V '64

3

Tiefschüsse: 480

A A A

A A

Haldenstein Schützengesellschaft

Beizlischiessen A 459

94 94 91

91 89

Jäger Meinrad, V '57 Jäger Andreas, S '65 Vogler Peter, SV '49

Jeger Peter, V '58 Beeli Peter, V '61

4

Tiefschüsse: 477

A A A

A E

Peist Schützenverein Peist-Arosa

Marthalen A 443

93 91 90

87 82

Hinnen Daniel, S '76 Artho Roger, S '67 Bähler Bernhard, SV '48

Fehr Urs, S '65 Hilpertshauser Peter, V '59

5

Tiefschüsse: 477

E A A

E D

Marthalen Militärschiessverein
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Gruppenrangliste Gewehr 300m Feld D/E

Rang Verein Gruppenname Punkte

Schibachnölli 465

97 93 93

92 90

Gmür Rolf, S '69 Büsser Max, SV '53 Gmür Urs, S '72

Gmür Stefan, S '78 Gmür Peter, S '74

1

Tiefschüsse: 480

D D D

D D

Amden Schützen

Basilisk 442

92 90 88

87 85

Kuhny Heinz, S '65 Storni Flavia, V '63 Zamarlik Matthias, E '82

Köb Michael, S '77 Kuhny Jacqueline, S '70

2

Tiefschüsse: 471

D D E

D E

Basel Feldschützenverein

Marthalen D 437

93 91 87

87 79

Simmler Erwin, SV '39 Mares Paolo, V '61 von Gunten Marcel, S '77

Winzenried Hansjörg, SV '4 Minder Evy, S '65

3

Tiefschüsse: 466

E E E

D E

Marthalen Militärschiessverein

Jutzbüal 437

91 90 87

85 84

Stucki Anita, U15 '10 Stucki Hans Luzi, S '76 Stucki Livia, U17 '09

Stucki Hans, V '55 Stucki Kilian, U15 '12

4

Tiefschüsse: 454

E E E

E E

Versam Schützengesellschaft Signina

Montalin 427

91 89 88

81 78

Fleisch Karl-Felix, V '60 Blumenthal Fridolin, SV '38 Hunger Reto, V '62

Michael Thomas, S '74 Gärtner Gerold, V '62

5

Tiefschüsse: 444

D D D

D D

Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur

Basler Dybli 413

84 84 84

83 78

Brodbeck Martin, S '66 von Allmen Pascal, E '88 Gfeller Hans, SV '47

Pillonel Bernard, V '63 Fiebach Andreas, SV '50

6

Tiefschüsse: 433

D E E

E D

Basel Feldschützenverein

Fürhörnli 1 408

88 85 82

78 75

Depeder Gianluca, U21 '07 Sokolowski Andrzej, S '79 Debrunner Susanne, V '55

Weijnman Wouter, SV '52 Gruber Florin, SV '47

7

Tiefschüsse: 425

E D E

D D

Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur

Fürhörnli 2 197

93 91 13

- -

Michels Susanna, S '70 Schütz Fabian, E '91 Prümm Günter, V '62

Wagner Erik, S '67 Böhm Thomas, V '63

8

Tiefschüsse: 246

e E E

  

Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur
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Kranzstich Gewehr 300m Feld A

Punkte TiefschussName/Vorname JgRang

98 95SKeller René, Pfäfers1 1969

96 100SVMichel Oskar, Sargans2 1945

96 97SVCaduff Ignaz, Ruschein3 1945

96 95VCadruvi Plazi Giusep, Ruschein4 1957

95 98VHubli Urs, Rapperswil5 1957

95 98SLuminati André, Rapperswil6 1971

95 97SVFelix-Forlin Florian, Haldenstein7 1949

95 97SVSteinmann Peter, Tamins8 1950

95 97SCajochen Gion, Ruschein9 1967

94 97SVWohlwend Walter, Rapperswil10 1950

94 96SVSpescha Raimund, Ruschein11 1942

94 96VJäger Meinrad, Peist12 1957

94 93SJäger Andreas, Peist13 1965

93 97VRiedi Albert, Haldenstein14 1961

93 95SDoldur Yusuf, Haldenstein15 1965

92 98SVVogel Anton, Haldenstein16 1942

92 96SVWilli Christian, Tamins17 1945

92 95SVEgger Roman, Ruschein18 1944

92 95ECadisch Joos, Haldenstein19 1980

91 100SVCalörtscher Balz, Chur20 1942

91 98VJeger Peter, Peist21 1958

91 97SVVogler Peter, Peist22 1949

91 95SArtho Roger, Marthalen23 1967

91 94ERüedi Andrea, Sargans24 1991

91 91SLütscher Leonhard, Haldenstein25 1965

90 98SVBähler Bernhard, Marthalen26 1948

90 96SFelix Daniel, Haldenstein27 1965

89 96EMazenauer Manuel, Rapperswil28 1988

89 93VFrauenfelder René, Mutten29 1961

89 92SVGiger Eugen, Sumvitg-Somvix30 1947

88 93VFelix Christian, Haldenstein31 1964

87 98SVPrevost Jakob, Tamins32 1945

87 90SVWenzin Paul, Sumvitg-Somvix33 1947

86 90VSchnider Kurt, Chur34 1960

82 93EIsenring Karin, Bonaduz35 1981
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Kranzstich Gewehr 300m Feld D

Punkte TiefschussName/Vorname JgRang

97 100SGmür Rolf, Amden1 1969

96 94SVSchlegel Hardy, Wartau2 1954

95 96SStefanovic Stefan, Chur3 1974

95 93SVMani Johann Ulrich, Tamins4 1946

94 98EHofmann Gregory, Buchs ZH5 1980

93 97SVAlbertin Othmar, Walenstadt6 1946

93 97SGmür Urs, Amden7 1972

93 96SVBüsser Max, Amden8 1953

92 98SKuhny Heinz, Basel9 1965

92 98SGmür Stefan, Amden10 1978

92 91EHofstetter Cyril, Buchs ZH11 1991

91 94VFleisch Karl-Felix, Chur12 1960

91 85SVTanner Anton, St.Luzisteig13 1943

90 95VStorni Flavia, Basel14 1963

90 93SVMani Armin, Haldenstein15 1949

90 92SFrei Jürg, Nidfurn16 1966

90 91SVMächler Anton, Rapperswil17 1952

90 89SGmür Peter, Amden18 1974

89 99VMüller Jürg, Rothenbrunnen19 1960

89 84SVBlumenthal Fridolin, Chur20 1938

88 95VHunger Reto, Chur21 1962

87 98SVBieler Alfons, Bonaduz22 1945

87 95SKöb Michael, Basel23 1977

87 92SOettli Urs, Bonaduz24 1968

87 86SVWinzenried Hansjörg, Marthalen25 1949

86 90SVLoretz Georg, Maladers26 1950

85 88SSokolowski Andrzej, Chur27 1979

84 88SBrodbeck Martin, Basel28 1966

83 91SVClopath Nico, Bonaduz29 1950

82 95SVMeier Arthur, Zizers30 1953

82 86VHilpertshauser Peter, Marthalen31 1959

82 80SVPeretti Hansruedi, Maladers32 1949

81 86SVFrauenfelder Bruno, Mels33 1948

81 86SMichael Thomas, Chur34 1974

78 91SVFiebach Andreas, Basel35 1950

78 85VGärtner Gerold, Chur36 1962

78 83SVWeijnman Wouter, Chur37 1952

77 89SVBardill Jakob, Versam38 1939

76 85SZimmermann Marco, Chur39 1970

75 81SVGruber Florin, Chur40 1947
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Kranzstich Gewehr 300m Feld E

Punkte TiefschussName/Vorname JgRang

93 99SMichels Susanna, Chur1 1970

93 98SHinnen Daniel, Marthalen2 1976

93 96SVSimmler Erwin, Marthalen3 1939

92 100SBeti Reto, Rapperswil4 1965

91 96VHaldemann Kaspar, Marthalen5 1961

91 95SBieler Manuela, Bonaduz6 1978

91 94EKomminoth Ralf, St.Luzisteig7 1980

91 92ESchütz Fabian, Chur8 1991

91 91VMares Paolo, Höri9 1961

91 88U15Stucki Anita, Versam10 2010

90 93SBrunold Bini, Maladers11 1965

90 92SFelix Hermann, Haldenstein12 1966

90 91SCaspescha Ernst, Maladers13 1970

90 91SStucki Hans Luzi, Versam14 1976

89 93VBeeli Peter, Peist15 1961

89 93EZippert Dominik, Peist16 1984

89 88SVKocherhans Beda, Sargans17 1941

88 98EMeier Michael, Rodels18 1982

88 96EZamarlik Matthias, Witterswil19 1982

88 88U21Depeder Gianluca, Chur20 2007

87 100SFehr Urs, Marthalen21 1965

87 95Svon Gunten Marcel, Marthalen22 1977

87 94U17Stucki Livia, Versam23 2009

87 94SCaspescha Nadja, Maladers24 1974

87 89SVRapold Andres, Masein25 1946

86 94SErnst Anita, Wilchingen / Osterfingen26 1968

86 83SVBrunold Albin, Maladers27 1942

86 81SNeukom Stephan, Marthalen28 1973

85 95VStucki Hans, Versam29 1955

85 93ELoretz Erika, Maladers30 1980

85 91SVKühne Engelbert, Rapperswil31 1947

85 87SKuhny Jacqueline, Basel32 1970

84 95SVGfeller Hans, Basel33 1947

84 86U15Stucki Kilian, Versam34 2012

84 86VFrauendiener Dietmar, Wilchingen / Osterfi35 1959

84 86Evon Allmen Pascal, Basel36 1988

83 73VPillonel Bernard, Basel37 1963

82 85VDebrunner Susanne, Chur38 1955

82 83VGruber Heidi, Mutten39 1955

79 98SMinder Evy, Marthalen40 1965

79 91SVKleiner Wilhelm, Mels41 1937

78 87EDura Michael, Chur42 1992

76 78ELehmann Sofie, Chur43 1994

73 93EKurti Besart, 44 1995

73 86SVRomer Kurt, Hinwil45 1947

60 65VKoch Henry, Marthalen46 1964

13 55VPrümm Günter, Chur47 1962
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Auszahlungsstich Gewehr 300m Feld A

Punkte AuszahlungName/Vorname Jg Kat.

386  30.-VFrauenfelder René, Mutten1 1961 A

380  20.-VHubli Urs, Rapperswil2 1957 A

377  20.-ECadisch Joos, Haldenstein3 1980 A

376  20.-SVSpescha Raimund, Ruschein4 1942 A

373  20.-SVCalörtscher Balz, Chur5 1942 A

368  10.-SVPrevost Jakob, Tamins6 1945 A

367  10.-SKeller René, Pfäfers7 1969 A

367  10.-ERüedi Andrea, Sargans8 1991 A

366  10.-SVMichel Oskar, Sargans9 1945 A

364  10.-SVSteinmann Peter, Tamins10 1950 A

361  10.-SVFelix-Forlin Florian, Haldenstein11 1949 A

361  10.-VRiedi Albert, Haldenstein12 1961 A

360  5.-SVEgger Roman, Ruschein13 1944 A

360  5.-VCadruvi Plazi Giusep, Ruschein14 1957 A

358  5.-SVWohlwend Walter, Rapperswil15 1950 A

356  5.-SVVogel Anton, Haldenstein16 1942 A

354  5.-SVVogler Peter, Peist17 1949 A

352  5.-SVGiger Eugen, Sumvitg-Somvix18 1947 A

352  5.-SArtho Roger, Marthalen19 1967 A

351  5.-SVBähler Bernhard, Marthalen20 1948 A

351  5.-VFelix Christian, Haldenstein21 1964 A

350  0.-SFelix Daniel, Haldenstein22 1965 A

349  0.-SVCaduff Ignaz, Ruschein23 1945 A

345  0.-SCajochen Gion, Ruschein24 1967 A

337  0.-EMazenauer Manuel, Rapperswil25 1988 A

332  0.-SVWenzin Paul, Sumvitg-Somvix26 1947 A

324  0.-VJeger Peter, Peist27 1958 A

322  0.-SDoldur Yusuf, Haldenstein28 1965 A
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Auszahlungsstich Gewehr 300m Feld D

Punkte AuszahlungName/Vorname Jg Kat.

362  20.-SGmür Stefan, Amden1 1978 D

359  10.-SVMani Johann Ulrich, Tamins2 1946 D

359  10.-EHofstetter Cyril, Buchs ZH3 1991 D

358  10.-SVBlumenthal Fridolin, Chur4 1938 D

356  10.-SGmür Rolf, Amden5 1969 D

353  10.-SBrodbeck Martin, Basel6 1966 D

353  10.-SKuhny Heinz, Basel7 1965 D

351  10.-SGmür Urs, Amden8 1972 D

351  10.-EHofmann Gregory, Buchs ZH9 1980 D

350  8.-SVPeretti Hansruedi, Maladers10 1949 D

346  8.-VHunger Reto, Chur11 1962 D

345  8.-SVMeier Arthur, Zizers12 1953 D

343  8.-SVBüsser Max, Amden13 1953 D

341  8.-SVMani Armin, Haldenstein14 1949 D

340  5.-VMüller Jürg, Rothenbrunnen15 1960 D

339  5.-SVTanner Anton, St.Luzisteig16 1943 D

338  5.-SVAlbertin Othmar, Walenstadt17 1946 D

337  5.-SOettli Urs, Bonaduz18 1968 D

336  5.-SGmür Peter, Amden19 1974 D

333  5.-VFleisch Karl-Felix, Chur20 1960 D

331  5.-SVMächler Anton, Rapperswil21 1952 D

329  0.-SVLoretz Georg, Maladers22 1950 D

317  0.-SVBardill Jakob, Versam23 1939 D

317  0.-SVSchlegel Hardy, Wartau24 1954 D

303  0.-SFrei Jürg, Nidfurn25 1966 D

288  0.-SVWeijnman Wouter, Chur26 1952 D

275  0.-SVWinzenried Hansjörg, Marthalen27 1949 D

275  0.-VStorni Flavia, Basel28 1963 D
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Auszahlungsstich Gewehr 300m Feld E

Punkte AuszahlungName/Vorname Jg Kat.

361  25.-SBrunold Bini, Maladers1 1965 E

357  15.-EKomminoth Ralf, St.Luzisteig2 1980 E

354  15.-Evon Allmen Pascal, Basel3 1988 E

353  15.-U17Stucki Livia, Versam4 2009 E

352  15.-SCaspescha Nadja, Maladers5 1974 E

348  10.-SBieler Manuela, Bonaduz6 1978 E

348  10.-EMeier Michael, Rodels7 1982 E

345  10.-SVRapold Andres, Masein8 1946 E

342  10.-SVSimmler Erwin, Marthalen9 1939 E

341  10.-SCaspescha Ernst, Maladers10 1970 E

338  8.-SVBrunold Albin, Maladers11 1942 E

337  8.-ELoretz Erika, Maladers12 1980 E

334  8.-SKuhny Jacqueline, Basel13 1970 E

331  8.-VHaldemann Kaspar, Marthalen14 1961 E

329  5.-VStucki Hans, Versam15 1955 E

329  5.-SStucki Hans Luzi, Versam16 1976 E

327  5.-U15Stucki Kilian, Versam17 2012 E

325  5.-VGruber Heidi, Mutten18 1955 E

313  0.-SMinder Evy, Marthalen19 1965 E

309  0.-VBeeli Peter, Peist20 1961 E

305  0.-SBeti Reto, Rapperswil21 1965 E

304  0.-EZamarlik Matthias, Witterswil22 1982 E

299  0.-SVKocherhans Beda, Sargans23 1941 E

299  0.-VFrauendiener Dietmar, Wilchingen / O24 1959 E

295  0.-VPillonel Bernard, Basel25 1963 E

294  0.-U15Stucki Anita, Versam26 2010 E

288  0.-SErnst Anita, Wilchingen / Osterfingen27 1968 E

285  0.-SVRomer Kurt, Hinwil28 1947 E

282  0.-SFehr Urs, Marthalen29 1965 E

261  0.-EKurti Besart, 30 1995 E

257  0.-ELehmann Sofie, Chur31 1994 E

247  0.-SHinnen Daniel, Marthalen32 1976 E
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Kranzstich Pistole 50m

PunkteName/Vorname/Vereinsort JgRang Auszeichnung

96EHeeb Reto, Rüthi-Lienz1 1986 B X

93EPitsch Linard, Chur2 1997 B X

91SVBattaglia Leo, Chur3 1951 B X

91VDumoulin Leo, Chur4 1955 B X

91SMews Oliver, Hinwil5 1969 C X

90VSolèr Urs, Chur6 1960 B X

90VLehmann Stephan, Chur7 1962 B X

90SFrei Jürg, Nidfurn8 1966 B X

89SVGruber Florin, Chur9 1947 B X

89SVMarugg Reto, Zizers10 1947 C X

89SHeusi Markus, Beckenried11 1975 C X

88ELoretz Erika, Maladers12 1980 B X

88ELehmann Sofie, Chur13 1994 B X

87SStreithoff Ronny, Rüthi-Lienz14 1977 B X

87SRadosavljevic Zora, Chur15 1979 B X

87EHofmann Gregory, Buchs ZH16 1980 C X

86SVBürkli Hans, Zizers17 1947 B X

86SVMoretto Silvio, Diessenhofen18 1953 C X

85VEgli Andreas, Rhäzüns19 1962 B X

84SKubanek Carmen, Chur20 1979 B  

84EEicher Roger, Hinwil21 1986 C X

83SVFrei Simon, Chur22 1948 C X

83SVSchneider Peter, Densbüren Asp23 1953 C X

83EHofstetter Cyril, Buchs ZH24 1991 B  

82SVBardill Jakob, Versam25 1939 C X

82ELeuthold Tanja, Hinwil26 1985 C  

81SVEgli Roland, Altstätten27 1954 B  

79VLiedtke Ulrich, Chur28 1963 B  

78SFrei Curdin, Chur29 1977 C  

77VStucki Hans, Versam30 1955 B  

77SBirk Volker, Winterthur-Veltheim31 1971 C  
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Standardstich Pistole 25m

Punkte AuszeichnungName/Vorname/Vereinsort Jg Kat.

96 XVSolèr Urs, Chur1 1960 B

94 XSVBattaglia Leo, Chur2 1951 B

94 XSHeusi Markus, Beckenried3 1975 C

91 XSBattaglia Bruno, Chur4 1975 B

90 XVLehmann Stephan, Chur5 1962 B

90 XSMews Oliver, Hinwil6 1969 C

89 XSRadosavljevic Zora, Chur7 1979 B

89 XELoretz Erika, Maladers8 1980 B

89 XELehmann Sofie, Chur9 1994 B

88 XVPerret Thomas, Zizers10 1962 C

87 XVLiedtke Ulrich, Chur11 1963 B

86 XSKöb Michael, Basel12 1977 C

85 XSFrei Jürg, Nidfurn13 1966 B

84 XSVFrei Simon, Chur14 1948 C

84 XSVMarugg Anna, Chur15 1953 B

84 XEHofmann Gregory, Buchs ZH16 1980 C

83 XSVSchneider Peter, Densbüren Asp17 1953 C

83 XSVMoretto Silvio, Diessenhofen18 1953 C

81 XVPillonel Bernard, Basel19 1963 C

81 XSFrei Curdin, Chur20 1977 C

81 XELeuthold Tanja, Hinwil21 1985 C

79 XVSchön Reto, Chur22 1960 C

75  EEicher Roger, Hinwil23 1986 C

73  SBirk Volker, Winterthur-Veltheim24 1971 C

73  EHofstetter Cyril, Buchs ZH25 1991 B

70  SVBardill Jakob, Versam26 1939 C

69  SJufer Roland, Chur27 1974 C

69  SJufer Sandra, Chur28 1976 C

61  SStefanovic Stefan, Chur29 1974 C

49  EZamarlik Matthias, Witterswil30 1982 C

48  VPrümm Günter, Chur31 1962 B

43  SZimmermann Marco, Chur32 1970 C
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Auszahlungsstich Pistole 25m

Punkte AuszahlungName/Vorname/Vereinsort Jg Kat.

99  40.-VSolèr Urs, Chur1 1960 B

99  40.-ELehmann Sofie, Chur2 1994 B

97  25.-EHeeb Reto, Rüthi-Lienz3 1986 B

96  30.-SVMarugg Reto, Zizers4 1947 C

96  18.-SBattaglia Bruno, Chur5 1975 B

94  20.-SVFrei Simon, Chur6 1948 C

94  20.-SVMoretto Silvio, Diessenhofen7 1953 C

94  20.-VPerret Thomas, Zizers8 1962 C

94  20.-VLehmann Stephan, Chur9 1962 B

94  10.-SFrei Jürg, Nidfurn10 1966 B

94  10.-SHeusi Markus, Beckenried11 1975 C

93  10.-VStucki Hans, Versam12 1955 B

93  8.-SRadosavljevic Zora, Chur13 1979 B

92  10.-SVGruber Florin, Chur14 1947 B

92  10.-SVBattaglia Leo, Chur15 1951 B

92  10.-SVMarugg Anna, Chur16 1953 B

92  10.-VDumoulin Leo, Chur17 1955 B

92  5.-SBirk Volker, Winterthur-Veltheim18 1971 C

92  5.-SFrei Curdin, Chur19 1977 C

91  8.-VLiedtke Ulrich, Chur20 1963 B

91  2.-SStreithoff Ronny, Rüthi-Lienz21 1977 B

91  2.-ELoretz Erika, Maladers22 1980 B

89  0.-ELeuthold Tanja, Hinwil23 1985 C

88  0.-SKubanek Carmen, Chur24 1979 B

88  0.-EEicher Roger, Hinwil25 1986 C

88  0.-EHofstetter Cyril, Buchs ZH26 1991 B

86  0.-SVBürkli Hans, Zizers27 1947 B

86  0.-SVSchneider Peter, Densbüren Asp28 1953 C

86  0.-SMews Oliver, Hinwil29 1969 C

86  0.-EHofmann Gregory, Buchs ZH30 1980 C

85  0.-VPillonel Bernard, Basel31 1963 C

77  0.-VDebrunner Susanne, Chur32 1955 C

76  0.-SVWeijnman Wouter, Chur33 1952 C

75  0.-SVBardill Jakob, Versam34 1939 C

75  0.-SJufer Roland, Chur35 1974 C

73  0.-SJufer Sandra, Chur36 1976 C

69  0.-SVFiebach Andreas, Basel37 1950 C

57  0.-EZamarlik Matthias, Witterswil38 1982 C

54  0.-VSchön Reto, Chur39 1960 C
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